Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ
ПРИКАЗĔ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

  ______________№___________                                                  ____10.11.2022____№______242______

               Шупашкар хули                                                                                  г.Чебоксары
Об определении подразделения, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением об отделе юридического, информационного обеспечения и делопроизводства финансового управления администрации города Чебоксары от 11.04.2022, в функции которого входит формирование антикоррупционной политики финансового управления администрации города Чебоксары и реализация мер по профилактике коррупции П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить отдел юридического, информационного обеспечения и делопроизводства финансового управления администрации города Чебоксары ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2.
Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Чебоксары

       Н.Г. Куликова